
ČEŠKA OSNOVNA ŠKLA JANA AMOSA KOMENSKOG –  
ČESKÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA JANA AMOSE KOMENSKÉHO 
T. G. MASARYKA 5 
DARUVAR 
 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/2016.) ravnateljica Češke osnovne škole J. A. Komenskog – České základní školy J. A. 
Komenského, Marija Valek donosi: 

 
PLAN NABAVE ZA 2023. GODINU 

 
 

I. 
 

Planom nabave Češke osnovne škole J. A. Komenskog – České základní školy J. A. Komenského za 2023. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koje su 
planirana sredstva u financijskom planu škole. 

U procijenjenu vrijednost nabave nije uključen porez na dodanu vrijednost (PDV). 
 

II. 
U 2023. godini provest će se slijedeći postupci nabave: 
 

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 */EV-V ELEKTRIČNA 
ENERGIJA 

09310000-5 7.000,00 Otvoreni 
postupak 

 Ne Okvirni sporazum Ne 1.2023. 1 godina  

2 **/EV-V PLIN 09123000-7 9.658,00 Otvoreni 
postupak 

 Ne Okvirni sporazum Ne 1.2023. 1 godina  

3 1/2023 KRUŠNI PROIZVODI, 
SVJEŽA PECIVA I 
KOLAČI 

15810000-9 4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 Ne Ugovor Ne    

            

4 2/2023 MESO 
SVJEŽE,SVINJETINA 
I JUNETINA 

15119000-5 4.100,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 Ne Ugovor Ne    

5 3/2023 SUŠENO, SOLJENO, 
DIMLJENO ILI 
ZAČINJENO MESO 

15131200-7 2.150,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 Ne Ugovor Ne    



6 4/2023 RAZNI 
PREHRAMBENI 
PROIZVODI 

15800000-6 6.700,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 Ne Ugovor Ne    

7 5/2023 ŠKOLSKI 
UDŽBENICI 

22111000-1 16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 Ne Ugovor Ne 7.2023. 1 mjesec   

            

8. 6/2023 SVJEŽE MESO 
PERADI 

15112000-6 3.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 Ne Ugovor Ne    

9. 7/2023 PROIZVODI OD 
MESA PERADI 

15131500-0 3.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 Ne Ugovor Ne    

 

 

 

IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE I. 

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

10 8/2023 Kombi-motorno 
vozilo 

34115200-8 42.000,00 Otvoreni 
postupak 

 Društvene i 
posebne 
usluge 

 NE Ugovor NE  2/2023  3 mjeseca  Nabavu financira 
Osnivač - BBŽ i  
Ured za ljudska 
prava i prava 
nacionalnih 
manjina Vlade RH 

 

 

 

 

 

 

 



IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE II. 

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

10 8/2023 Kombi-motorno 
vozilo 

34115200-8 32.000,00 Otvoreni 
postupak 

 Društvene i 
posebne 
usluge 

NE Ugovor NE 2/2023 3 mjeseca Nabavu financira 
Osnivač - BBŽ i  
Ured za ljudska 
prava i prava 
nacionalnih 
manjina Vlade RH 

 

IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE III 
 
 
 

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

11 9/2023 Radovi na 
sananciji područne 
škole u Ljudevit 
selu- sanacija 
podova 

45453100-8 6.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE 
 

Ugovor NE 7.2023. 2 mjeseca Dodana 

 
 
 
KLASA: 400-06/23-01/01 
URBROJ: 2103-85-23-04 
Daruvar, 13.06.2023. godine 

Ravnateljica 

Marija Valek 


